
Mipa Zinkreiniger gb1/0104

čistič zinku

Informace o přípravku
       Popis přípravku

Účel použití přípravku: Čistič pozinkovaných, zejména čerstvě pozinkovaných povrchů - 

na bázi amoniaku. Kromě čistění a odmastění se aplikací přípravku

aktivuje povrchová vrstva pro následný nátěr, čímž se zamezuje 

problémům s přilnavostí.

Směšovací poměr: Přípravek Mipa Zinkreiniger Mipa Zinkreiniger Mipa Zinkreiniger Mipa Zinkreiniger zředit vodou v poměru 1 : 1  
Skladování: V pevně uzavřených originálních nádobách minimálně 4 roky

Chránit před mrazem.

Značení nebezpečnosti: odpadá

   Pokyny pro zpracování
Způsoby aplikace: Připraveným materiálem pozinkovaný povrch postříkat a zamokra 

obrousit korundovým umělohmotným rounem (kupř. Mipa Schleif- 
vlies). Vzniklou metalickou šedou suspenzi nechat 10 min. půso- 

bit a poté znovu obrousit. Následně důkladně opláchnout vodou.

Vydatnost: 10  - 12 m
2 
/ litr

Zvláštní upozornění
K nátěrům pozinkovaných ploch používat jen speciální, pro pozinkované plochy doporučené nátěro- 

vé hmoty. V zásadě nejsou vhodné nátěry na bázi alkydové pryskyřice. 

Mipa Zinkreiniger je vhodný pro plochy pozinkované žíháním, nástřikem nebo elektrolyticky.

Bezpečnostní pokyny
Při práci nejíst, nepít a nekouřit. Uchovávat mimo dosah dětí, a odděleně od potravin a krmiv. Zame- 

zit styku s očima a kůží. Používat vhodný ochranný oblek, rukavice a brýle.

Odstraňování odpadu
Nádoby od přípravku musejí být čisté, suché a zbavené všech cizích příměsí i zbytků přípravku.

Kovové nádoby od přípravku odstraňovat v rámci železného šrotu, z plastikových věder odstranit

kovové držáky. Na prázdných nádobách musí být etiketa prokazující poslední náplň materiálu.

Tato dokumentace slouží pro informaci. Obsažené údaje odpovídají dle našich vědomosti současnému stavu techniky

i dlouholetým zkušenostem při výrobě našich přípravků. Poskytujeme je ovšem nezávazně a bez záruky.

Distribuce:           Mistral Paints s.r.o. , Poděbradská 65a, Praha 9, 198 00
                                                 tel. 281 865 606 - distribuce Praha 9


